## DE SVSPENSIONE.

I. **S**uspensio est Ecclesiastica censura, per quam impeditur Clericis usus Officij, aut beneficij Ecclesiastici. Quare duplex est: alia ab officio, alia à beneficio, vel certe ab utroque. Differt autem suspensio à depositione, aut degradatione: quia hæc sunt ex se perpetuæ, & irreuocabiles;

les; illa, vel est ad tempus, vel certe remissibilis.

2. *Suspensio ab officio* est suspensio ab usu potestatis spiritualis ad exercendum aliquem actum: siue Ordinis, & dicitur *suspensio ab Ordine*: siue *iurisdictionis*, & dicitur *suspensio à iurisdictione*: & possunt hæ suspensiones separari, & coniungi. Itaque *suspensus ab Ordine* non potest ministrare in illo Ordine, in quo est suspensus, & si ministrat fit irregularis: *suspensus verò à iurisdictione* non potest exercere illam *iurisdictionem*: non tamen fit irregularis, si exercet, nisi in aliquo casu imponeretur etiam *irregularitas*.

3. Item *suspensio à beneficio* est duplex, aut *ab omni*, aut *ab aliquo tantum*: & priuat usu iuris ad percipiendum temporale emolumentum beneficii, vel in totum, vel in partem, iuxta qualitatem suspensionis. Et quidem, durante *contumacia*

cia, non potest suspensus ali fructibus beneficij: potest autem, si non adsit contumacia. Ex quibus verò peccatis oriatur *suspensio*, pertinet ad varias materias. Agunt de *suspensione* *Suar. de cens. disp. 25. Filliuc. to. 1. tr. 17. Bonac. to. 1. de cens. disp. 3. Teletus lib. 1. cap. 42.*

## DE INTERDICTO.

I. **I**nterdictum est Ecclesiastica censura, privans homines & usu quarumdam rerum diuinarum, quatenus usus quidam est: quæ vltimæ particulæ adduntur, vt distinguatur ab excommunicatione, & suspensione: nam excommunicatione priuat usu rerum diuinarum, vt in illo est quædã communicatio cum alijs: in suspensione verò priuatur homo aliquo usu, vt illi competit ex officio, & beneficio: at in *Interdicto* priuatur illo usu, vt sic.

2. Per *interdictum*, quod potest esse